АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

================================================================

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.01.2025 № 2
    с. Боево

О внесении дополнений  в постановление администрации Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области  № 19 от 25.03.2020 года  «Об утверждении перечня муниципального недвижимого  имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с ч. 4 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007г № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я ю :
 1. В постановление администрации Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской  области  № 19 от 25.03.2020 года  «Об утверждении перечня муниципального недвижимого  имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим  инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»   внести следующие изменения:

 -  в приложение к постановлению «Перечень муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» внести дополнение:

- Воронежская область, Каширский район, с. Боево, ул. Ленина, д.111, пом. II, комната №16, площадь 18.8 кв. м.;
2. Приложение 1 к постановлению администрации Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской  области  № 19 от 25.03.2020 года  «Об утверждении перечня муниципального недвижимого  имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим  инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» изложить в новой редакции.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Боевского сельского поселения  Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов» и разместить на  официальном сайте администрации Боевского сельского поселения  Каширского муниципального района в сети «Интернет»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.         [image: image1.png]W.0. rnaBbl aAMMHUCTPA

BoeBckoro cenbeKoro I JLA. IllapannHa